

Årsredovisning för  
**Byggdel i Stockholm AB**

556459-5964

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Brännerud  
Styrelseledamot

2026-03-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggdel i Stockholm AB, 556459-5964, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg med inriktning mot prefabmontage och betongkomplettering. Verksamheten omfattar montage av prefabricerade betongelement såsom väggar, bjälklag, pelare och balkar, samt tillhörande kompletteringsarbeten för att färdigställa stommar och bärande konstruktioner.

Inom betongkomplettering utför bolaget arbeten såsom platsgjutningar, lagningar, ingjutningar, håltagningar och övriga anpassningar som krävs för att säkerställa funktion, kvalitet och samordning med övriga entreprenader. Uppdragen genomförs i nära samarbete med beställare och andra aktörer i byggprocessen, med fokus på kvalitet, säkerhet och leverans enligt tidplan.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 95%

Omsättningen har ökat till följd av en stärkt position inom entreprenadverksamheten. Ordergången har varit högre än föregående år, vilket har resulterat i en större projektportfölj och högre produktionstakt. Genom väl genomförda entreprenader, god kvalitet i utförandet och leverans enligt tidplan har bolaget stärkt relationerna med befintliga beställare, vilket i sin tur genererat fler tilldelningar och kompletterande arbeten i pågående projekt.

Sammantaget har den ökade ordergången i kombination med återkommande uppdrag och mer omfattande projekt lett till en tydlig omsättningsökning under perioden.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	36 692 002	18 954 433	37 342 527	15 897 391
Resultat efter finansiella poster	6 532 160	1 828 240	2 972 975	1 288 477
Soliditet %	49,2	38	48	19

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	30 158	1 132 592
Balanseras i ny räkning		1 132 592	-1 132 592
Vinstutdelning		-1 149 999	
Årets resultat			5 627 058
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 751</b>	<b>5 627 058</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 751
Årets resultat	5 627 058
<b>Summa</b>	<b>5 639 809</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 639 809
<b>Summa</b>	<b>5 639 809</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 692 002	18 954 433
Övriga rörelseintäkter		0	95 027
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 692 002</b>	<b>19 049 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 748 561	-1 117 988
Övriga externa kostnader		-2 924 878	-1 578 108
Personalkostnader	2	-21 533 976	-14 591 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 207 415</b>	<b>-17 299 518</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 484 587</b>	<b>1 749 942</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 230	80 070
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 657	-1 772
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47 573</b>	<b>78 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 532 160</b>	<b>1 828 240</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		593 115	-378 380
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>593 115</b>	<b>-378 380</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 125 275</b>	<b>1 449 860</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 498 217	-317 268
<b>Årets resultat</b>		<b>5 627 058</b>	<b>1 132 592</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	55 128	55 128
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 128</b>	<b>55 128</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 128</b>	<b>55 128</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 474 755	2 019 243
Övriga fordringar		30 036	119 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 940 419	2 046 621
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 445 210</b>	<b>4 184 970</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 806 833	2 448 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 806 833</b>	<b>2 448 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 252 043</b>	<b>6 633 274</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 307 171</b>	<b>6 688 402</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 751	30 158
Årets resultat		5 627 058	1 132 592
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 639 809</b>	<b>1 162 750</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 739 809</b>	<b>1 262 750</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 013 380	1 606 495
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 013 380</b>	<b>1 606 495</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		317 700	0
Leverantörsskulder		341 924	655 948
Skatteskulder		943 357	236 047
Övriga skulder		890 200	455 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 060 801	2 471 686
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 553 982</b>	<b>3 819 157</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 307 171</b>	<b>6 688 402</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	31	25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 400	34 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 400</b>	<b>34 400</b>
Ingående avskrivningar	-34 400	-22 303
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	-12 097
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 400</b>	<b>-34 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 128	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	55 128
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 128</b>	<b>55 128</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 128</b>	<b>55 128</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Stockholm

*Niklas Brännerud*

2026-03-04

Niklas Brännerud  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-04

*Mathias Fredriksson*

Mathias Fredriksson  
Auktoriserad revisor
